Lucas

ebat facié ei^o. Et interrogauerūt eū dicētes: Propheta. Quis est q̄ te p̄cussit? Et alia m̄lta blasphemātes dicebāt in eū. Et ut fact^e ē dies: que nerunt seniores plebis et p̄ncipes sacerdotū et scribe: et duxerūt illū i p̄ci liū suū dicētes: Si tu es ch̄rist^o: dic nob^o? Et ait ill^o: Si uob^o dixerō non credetis mihi: si aut^e et interrogauero nō r̄idebitis mihi: neq̄z dimittetis Ex hoc aut^e erit fili^o hoīs sedēs a de xtris uirtutis dei. Dixerūt aut^e oēs Tu ergo es fili^o dei? Qui ait: Uos dicitis: q̄z ego sum. At illi dixerūt: Quid adhuc desideram^e testimoniū. Ipi enī audiūim^e de ore eius.

AVG. de cō.euā. De petri tētātōe: q̄ in tōni oītū melias facta ē: nō eodē ordine oēs narrāt. Nā illas p̄mo cōmōrāt matthe^t et marc^t: deinde petri tētātōne. Lucas vō explicauit p̄us tētātōem petri: deinde dñi cōtumelias dices: Et vi. q̄ tene. eū: illū. ei cedētes CIRYL. Leli et terre dñi celsus susinet: et patēt v p̄ioꝝ ridicula: formā nobis patiētē p̄bens. THE. Necnō dñs. pp̄haꝝ vt. p̄seundo pp̄ha deludit. Seq̄t Et vela. eū et p̄cu. fa. ei^o: et inter. eū. di. Prophē. no. q̄s est q̄ te p̄cussit BED. Nec q̄si in cōtumeliam facies bāt ei^o q̄ se a pp̄lis. pp̄ham voluit h̄i. S; tūc q̄ celsus ē colaphis iudeoz: cedēt etiā nūc blasphemia falsorū christianoꝝ. Uelauerūt aut^e eū: nō vt eoꝝ ille scelerā nō videat: sed vt a se ipi facie ei^o abscondat. H̄eti ci aut^e tūdei et mali catholici eū reprobis actib^e ex acerbātes: q̄si ei illudētes dicūt: Quis ē q̄ te p̄cussit: dū ab illo suas cogitatōes et opa tenebraꝝ cogisci n̄ estimāt. AVG. de cō.euā. Nec aut^e intelligif pass^e dñs v̄sq̄ mane in domo p̄ncipis sacerdotū: q̄ p̄us adduct^e ē. v̄i seq̄t: Et vt sa. est dies: cōue. seni. ple. et p̄n. sacer. et scri. et dux. eū in cōsi. su. di. Si tu es ch̄ri. dic nobis. BED. Nō veritātē desiderabāt: sed ca lūnia p̄babat. Siquidē ch̄ristū boīm timō de stirpe dauid v̄tūx sperātes: b̄ ab eo q̄rebant: vt si diceret: Ego sū ch̄rist^o: caluniareb^e q̄ sibi arroget regiā ptātē.

THEO. Ipe vō sciebat eoꝝ p̄cordia q̄ q̄ nō crediderāt opib^e: m̄ltoniū f̄monib^e crederēt. v̄i seq̄t: Et ait illis: Si vo. dire. nō cre. mibi. BED. Sepe ei dixerat se ch̄ristū ē: puta cū dicebat: Ego et p̄ vnuꝝ sum^o: et cetera talia. Si autē intero. nō r̄i. mi. neq̄z dimittetis. Interrogauerat. n. eos: quō diceret ch̄ristū filiū ēē dauid: cū dauid in spū dñm suū illū voca uerit: v̄p illi neq̄z dicēti credere: neq̄z interrogati m̄dere voluerūt. q̄ aut semē dauid caluniari q̄rebant pl̄est q̄d audiat. Seq̄t: Et h̄ aut erit fi. bo. se. a d̄r. v̄tu. dei. CIRYL. q. d. Nō est vobis de cetero tēp^e f̄monū et doctrine: sed deinceps iudicij t̄ps erit: cū vi debitis me filiū hoīs sedētem a d̄xtris v̄tūris dei. CIRYL. Lū autē de deo ceflio d̄r atq̄z thron^o: re